
IV CARREIRA PEDESTRE CONCELLO DE CAMARIÑAS, Camariñas 08/03/2015
Carreira Absoluta (10k). Distancia: 10.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad
1 1 CRISTIAN MUIÑO VARELA SNM- 1  00:33:42  00:03:23  00:17:15 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CORISTANCO
2 2 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA SNM- 2  00:34:03  00:03:25  00:17:15 VIMIANZO
3 522 CESAR VAZQUEZ AGRA SNM- 3  00:34:40  00:03:28  00:17:21 ZAS
4 602 PEDRO ALEN MIJEZ M40M- 1  00:34:53  00:03:30  00:17:16 GA 764359 A.C  A SILVA CARBALLO
5 3 ALBERTO CAROU CARRIL SNM- 4  00:35:00  00:03:30  00:17:48 A-9739 ATLETICO BERTAMIRANS BERTAMIRÁNS (AMES)
6 19 JAVIER SEOANE PUGA M40M- 2  00:35:02  00:03:31  00:17:43 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA CARBALLO
7 5 XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA M40M- 3  00:35:25  00:03:33  00:17:34 CLUB DEPORTIVO SAN PAIO SANTIAGO DE COMPOSTELA
8 17 JOSE SUAREZ LEIS M50M- 1  00:35:50  00:03:35  00:18:09 AG-766580 ATLETISMO BOIMORTO A BAÑA
9 4 ANDRES EIRIS BARCA M40M- 4  00:36:06  00:03:37  00:18:03 AG769015 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO

10 37 GONZALO SILVA BRENLLA SNM- 5  00:36:14  00:03:38  00:18:22 AG 766103 NOITEBRA F.C. SANTA COMBA
11 38 RICARDO VILLAR RODRIGUEZ M40M- 5  00:36:24  00:03:39  00:18:28 NOITEBRA F.C. SANTA COMBA
12 39 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ M40M- 6  00:36:32  00:03:40  00:18:29 NOITEBRA FC STGO COMPOSTELA
13 605 JOSECHO GONZALEZ REY SNM- 6  00:36:41  00:03:41  00:18:32 CLUB CICLISTA DUMBRIA CARNOTA
14 12 KIKO LAGO SANTIAGO SNM- 7  00:36:42  00:03:41  00:18:31 A.D OLIMPIA CEE
15 57 ARTURO PASANTES VIDAL M40M- 7  00:36:56  00:03:42  00:18:30 BRENS
16 16 JOSE RAMON MAYO MARTINEZ M40M- 8  00:37:06  00:03:43  00:18:56 ATLETICO BERTAMIRANS MUROS
17 31 JOSE ANTONIO SEÑARÍS PARDO SNM- 8  00:37:19  00:03:44  00:18:56 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO
18 337 JOSÉ RÍO INSUA M50M- 2  00:37:27  00:03:45  00:18:49 CARBALLO
19 26 ARTURO RAMOS FERROL M40M- 9  00:37:49  00:03:47  00:18:39 A-9509 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO SANTIAGO DE COMPOSTELA
20 50 JOSE MANUEL RODRIGUEZ  TAJES M50M- 3  00:37:54  00:03:48  00:19:08 CAMARIÑAS
21 87 JUAN CASTIÑEIRA ROMERO M40M- 10  00:38:18  00:03:50  00:19:01 CEE
22 335 NICOLAS IGLESIAS LOPEZ SNM- 9  00:38:30  00:03:51  00:19:23 FISTERRA
23 68 RAMÓN CANOSA CASTIÑEIRA M40M- 11  00:38:36  00:03:52  00:19:32 CÉE
24 329 ROBERTO BERMUDEZ CARRIL SNM- 10  00:38:37  00:03:52  00:19:35 CAMARIÑAS
25 607 DAVID ROMERO ALBORÉS M40M- 12  00:38:44  00:03:53  00:19:31 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS A CORUÑA
26 45 DAVID RAMOS BANEIRA SNM- 11  00:39:04  00:03:55  00:19:35 A LARACHA
27 613 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ LUACES SNM- 12  00:39:07  00:03:55  00:19:43 CAMARIÑAS
28 32 ASIER VÁZQUEZ SANTOS SNM- 13  00:39:17  00:03:56  00:20:00 AG2015971 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS VIMIANZO
29 603 ALBERTO ALFONSO BARCIELA SNM- 14  00:39:18  00:03:56  00:20:28 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R REDONDELA
30 79 JOSE MANUEL TOME SUAREZ SNM- 15  00:39:22  00:03:57  00:19:37 CEE
31 306 JOSE MANUEL SANTOS POSE M40M- 13  00:39:29  00:03:57  00:20:00 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS LAXE
32 66 MANUEL FRANCISCO CANOSA LIRES SNM- 16  00:39:33  00:03:58  00:19:15 CAMARIÑA
33 33 ENRIQUE SANTOS LORENZO M40M- 14  00:39:37  00:03:58  00:20:07 AG2015973 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS VIMIANZO
34 40 JAVIER BARRIENTOS OREIRO SNM- 17  00:39:40  00:03:58  00:20:40 NORTE MALLADO MUXIA
35 315 FRANCISCO JOSÉ ABELLEIRA SANTOS M40M- 15  00:39:51  00:04:00  00:20:13 CORCUBIÓN
36 326 CRISTIAN LEMA MARTINEZ SNM- 18  00:39:54  00:04:00  00:20:05 VIMIANZO
37 303 VICTOR DANIEL LEMA PEREZ SNM- 19  00:39:57  00:04:00  00:20:21 C,D. OS MUDITOS VIMIANZO
38 36 CARLOS LEMA PORTEIRO SNM- 20  00:39:57  00:04:00  00:20:19 ESQULTURE RUNNING CARBALLO CARBALLO
39 80 JAVIER BARRIENTOS DIAZ SNM- 21  00:39:58  00:04:00  00:20:14 CEE
40 339 ADRIÁN LIÑARES GRELA SNM- 22  00:40:00  00:04:00  00:20:31 CARBALLO
41 524 SIMÓN CALVIÑO CALVIÑO SNM- 23  00:40:01  00:04:01  00:20:35 A CORUÑA
42 505 CARLOS DIEGUEZ CARREIRA SNM- 24  00:40:24  00:04:03  00:20:26 ATLETISMO FONTES DO SAR SANTIAGO DE COMPOSTELA
43 507 FÉLIX QUINTÁNS MELÉNDEZ M40M- 16  00:40:29  00:04:03  00:21:09 CLUB DEPORTIVO SAN PAIO OLEIROS (SANTA CRUZ)
44 632 MARCOS PEÑA ALVAREZ SNM- 25  00:40:36  00:04:04  00:20:48 PONTECESO
45 310 JOSE ANTONIO RAMOS BANEIRA SNM- 26  00:40:42  00:04:05  00:20:19 DUP RUNNING FISIOTERAPIA ARTEIXO
46 69 JUAN CARLOS BERGONDO BRANDARIZ M50M- 4  00:40:50  00:04:05  00:20:20 NOS (OLEIROS)
47 15 JOSÉ MANUEL BLANCO LESTÓN SNM- 27  00:40:56  00:04:06  00:20:22 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA CARNOTA
48 612 VANESSA LAFUENTE VARELA F- 1 SNF- 1  00:41:06  00:04:07  00:20:37 VANELV
49 317 PABLO MIRA PÉREZ M40M- 17  00:41:11  00:04:08  00:20:41 BAIO
50 91 JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS SNM- 28  00:41:15  00:04:08  00:21:12 A CORUÑA
51 637 MANUEL LOUREIRO PEDREIRA M40M- 18  00:41:21  00:04:09  00:21:24 CERCEDA
52 625 EUSEBIO MARTINEZ REY SNM- 29  00:41:24  00:04:09  00:21:03 CAMARIÑAS
53 362 FRANCISCO PAIS FONDO SNM- 30  00:41:28  00:04:09  00:21:51



54 316 JOSE REY CAMIÑO M50M- 5  00:41:33  00:04:10  00:21:10 VIMIANZO
55 305 MARCOS CASAL SANTOS SNM- 31  00:41:34  00:04:10  00:21:02 CLUB ATLETISMO SANTIAGO SANTIAGO DE COMPOSTELA
56 70 JOSE LUIS PÉREZ LADO SNM- 32  00:41:38  00:04:10  00:20:57 A CORUÑA
57 608 JAIRO PRIETO CAAMAÑO SNM- 33  00:41:41  00:04:11  00:20:34 PC BAIKERS DO VILAN
58 350 BONI GONZALEZ REY SNM- 34  00:41:46  00:04:11  00:20:55
59 323 OSCAR F FIGUEIRAS M40M- 19  00:41:49  00:04:11  00:21:03 A CORUÑA
60 76 JUAN JESÚS TAJES MAYO M40M- 20  00:41:54  00:04:12  00:21:48 ESTEIRO
61 54 JOSE MANUEL BARCIA TEDIN SNM- 35  00:42:12  00:04:14  00:21:57 CAMARIÑAS
62 509 RAMON BARREIRO CERNADAS M50M- 6  00:42:14  00:04:14  00:21:43 CLUBE ATLETISMO OUTES JOHN TURKEYS OUTES
63 340 SIMON LIÑARES GRELA SNM- 36  00:42:15  00:04:14  
64 634 JAVIER VARELA GARCIA SNM- 37  00:42:16  00:04:14  00:21:26 CARBALLO
65 635 ALBERTO RODRÍGUEZ PANTÍN M50M- 7  00:42:18  00:04:14  00:20:51 VIGO
66 630 DANIEL RODRIGUEZ CRUZ SNM- 38  00:42:19  00:04:14  00:22:30
67 503 DAVID GARABATOS BARCIELA SNM- 39  00:42:22  00:04:15  00:20:53 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R REDONDELA
68 346 FÉLIX ROGET PÉREZ SNM- 40  00:42:24  00:04:15  00:22:34 VIMIANZO
69 52 ROCÍO ALVITE FERREIRO F- 2 SNF- 2  00:42:30  00:04:15  00:21:27 MAZARICOS
70 44 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA M50M- 8  00:42:34  00:04:16  00:21:18 VETERANOS DE SAMIL/MANUEL TOMAS POBRA DO CARAMIÑAL
71 521 ABEL SOUTO GARCIA SNM- 41  00:42:48  00:04:17  00:21:34 A CORUÑA
72 330 MARTÍN VIDAL LORENZO SNM- 42  00:42:52  00:04:18  00:21:59 VIMIANZO
73 642 JORGE MOUZO FUENTES SNM- 43  00:42:58  00:04:18  00:21:07
74 58 JUAN MANUEL PEREZ PASANTES SNM- 44  00:43:04  00:04:19  00:21:58 CAMARIÑAS
75 84 ALVARO BLANCO GARCIA SNM- 45  00:43:04  00:04:19  00:21:58 CAMARIÑAS
76 311 MANUEL CALO CANOSA SNM- 46  00:43:11  00:04:20  00:21:58 CEE
77 89 ANTONIO FERNANDEZ DURAN M40M- 21  00:43:15  00:04:20  00:22:24 CEE
78 364 JOSE FERNANDO PARDIÑO BUSTO M40M- 22  00:43:19  00:04:20  00:21:45 CARBALLO
79 526 EMILIO MEDINA JIMÉNEZ M50M- 9  00:43:26  00:04:21  00:21:48 ORTOÑO. AMES
80 331 FRAN LAGO SABORIDO M40M- 23  00:43:33  00:04:22  00:22:00 CARNOTA
81 30 JULIO CESAR LOPEZ VAZQUEZ M40M- 24  00:43:37  00:04:22  00:21:45 AG-764357 CLUB DE ATLETISMO DE BOIMORTO CEE
82 304 JUAN CARLOS TRILLO CAAMAÑO SNM- 47  00:43:42  00:04:23  00:22:24 C. C. DUMBRIA CEE
83 502 BENITO PIÑEIRO ABEIJON M40M- 25  00:43:43  00:04:23  00:23:26 AGRUPACION DEPORTIVA ATLETES ESTEIRO
84 609 TINA FERNANDEZ BARREIROS F- 3 SNF- 3  00:43:52  00:04:24  00:22:23 PRAIA DE CARNOTA RUNNERS MUROS
85 617 JOSE SENANDE M40M- 26  00:43:52  00:04:24  00:22:23 MUROS
86 342 DENIS BLANCO QUEIJO SNM- 48  00:43:57  00:04:24  00:21:53
87 623 JOSE ANTONIO GIL BREA M50M- 10  00:44:00  00:04:24  00:22:38 SANTIAGO DE COMPOSTELA
88 88 JULIO ROMERO VÁZQUEZ SNM- 49  00:44:09  00:04:25  00:23:05 MONTAÑA LAXE
89 34 JAVIER GOMEZ MATO M40M- 27  00:44:12  00:04:26  00:23:06 CLUB MULTIDEPORTIVO LAXE LAXE
90 64 ALEJANDRO JOSÉ CASTRO ROMÁN SNM- 50  00:44:18  00:04:26  00:22:46 A CORUÑA
91 611 JOSE GUILLÉN ALONSO M40M- 28  00:44:18  00:04:26  00:22:51 TRIATLON COSTA DA MORTE CEE
92 73 JOSE MANUEL SEOANE CHAS M50M- 11  00:44:26  00:04:27  00:21:48 CECEBRE/CAMBRE
93 43 FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ GARRIDO SNM- 51  00:44:37  00:04:28  00:21:47 TRIATLÓN COSTA DA MORTE CEE
94 322 DAMIAN RODRIGUEZ BLANCO SNM- 52  00:45:06  00:04:31  00:22:51 CARNOTA
95 638 CARLOS RODRÍGUEZ DOYLE SNM- 53  00:45:13  00:04:32  00:22:33
96 307 ENRIQUE LUACES PAZ SNM- 54  00:45:19  00:04:32  00:23:10 DUMBRIA
97 644 CESAR TUÑEZ MAYAN SNM- 55  00:45:25  00:04:33  00:23:22
98 647 BRUNO PORTO CALVELO SNM- 56  00:45:29  00:04:33  00:23:07 SANTIAGO DE COMPOSTELA
99 355 RAMON REY CAMIÑO M50M- 12  00:45:31  00:04:34  00:23:12 VIMIANZO

100 302 CARLOS EIRÍS ESPAÑA M40M- 29  00:45:33  00:04:34  00:22:37 A.D.MEDIA DUCIA CARBALLO
101 6 EVA MARIA PORTAS LEMUS F- 4 SNF- 4  00:45:35  00:04:34  00:23:31 CORUÑA
102 359 DAVID MOSQUERA SANMARTIN SNM- 57  00:45:54  00:04:36  00:23:30
103 341 FELIPE SANTOS ALVES SNM- 58  00:45:56  00:04:36  00:23:49 CAMARIÑAS
104 700 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ M40M- 30  00:46:07  00:04:37  00:24:26
105 508 ADOLFO OMAR RÍOS GIMÉNEZ M50M- 13  00:46:07  00:04:37  00:22:48 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO O MILLADOIRO- AMES
106 606 VÍCTOR CEBEY CANCELA M50M- 14  00:46:08  00:04:37  00:23:11 AG769116 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS CARBALLO
107 354 CARLOS TRILLO MAYOBRE M40M- 31  00:46:20  00:04:38  00:24:49 CEE
108 516 ADRIÁN BARREIRO AÑÓN SNM- 59  00:46:20  00:04:38  00:23:23 A LARACHA
109 636 JAVIER VARELA GARCIA SNM- 60  00:46:20  00:04:38  00:23:23 ARTEIXO
110 319 BERNABÉ GRILLE OTERO SNM- 61  00:46:26  00:04:39  00:24:04 SANTA COMBA



111 55 LUIS TAJES CANOSA M40M- 32  00:46:27  00:04:39  00:23:05 CAMARIÑAS
112 643 DAVID DAMIAN VAZQUEZ PENA SNM- 62  00:46:28  00:04:39  00:23:43 OROSO
113 345 PAULA TRILLO CALO F- 5 SNF- 5  00:46:29  00:04:39  00:23:42 VIMIANZO
114 8 CARMEN GARCIA GARCIA F- 6 M50F- 1  00:46:33  00:04:40  00:24:21 ZAS
115 21 VÍCTOR HUGO CONDE LÓPEZ M40M- 33  00:46:43  00:04:41  00:23:27 CD GAS NATURAL FENOSA CEE
116 13 JOSE MARIA CANOSA GOSENDE M40M- 34  00:46:50  00:04:41  00:23:50 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA CEE
117 59 HUMBERTO BRACCO MARINI M50M- 15  00:46:53  00:04:42  00:23:39 A LARACHA
118 351 MARTIN CAAMAÑO BERMUDEZ SNM- 63  00:46:57  00:04:42  00:23:38
119 46 ALBERTO CASTRO VILAR M50M- 16  00:46:57  00:04:42  00:23:50 CARNOTA
120 320 ANTONIO BLANCO GRAIÑO SNM- 64  00:47:16  00:04:44  00:24:18
121 314 FRANCISCO JAVIER LEMA PEREZ M50M- 17  00:47:18  00:04:44  00:23:46 VIMIANZO
122 353 Mª DOLORES BREA SANTIAGO F- 7 SNF- 6  00:47:19  00:04:44  00:24:27
123 504 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA F- 8 M40F- 1  00:47:25  00:04:45  00:24:16 ATLETISMO BOIMORTO MESÍA
124 626 LUIS ROGET PÉREZ M40M- 35  00:47:30  00:04:45  00:23:37 VIMIANZO
125 641 MITO SUAREZ FRAGA SNM- 65  00:47:31  00:04:46  00:24:18 ARILLO- DORNEDA
126 361 GABRIEL CASTIÑEIRA PAIS SNM- 66  00:47:36  00:04:46  00:21:51
127 520 ISAAC CIBRÁN CARRIL SNM- 67  00:47:37  00:04:46  00:24:12 A CORUÑA
128 514 MARCOS SOUTO GARCIA SNM- 68  00:47:45  00:04:47  00:23:52 CARREIRA
129 20 ROBERTO REY GÓMEZ SNM- 69  00:47:49  00:04:47  00:23:59 C.D.SAN PAIO NOIA
130 82 ANTONIO BLANCO LOPEZ M40M- 36  00:47:56  00:04:48  00:23:52 VIMIANZO
131 357 CARLOS VAZQUEZ OLIVEIRA M40M- 37  00:48:02  00:04:49  00:24:49 CEE
132 27 JESÚS COUSO GARCÍA SNM- 70  00:48:08  00:04:49  00:25:07 CLUB ATLETISMO NEGREIRA NEGREIRA
133 318 JORGE LOPEZ PRECEDO SNM- 71  00:48:11  00:04:50  00:24:16 CORCUBION
134 360 ROBERTO REY VAZQUEZ SNM- 72  00:48:17  00:04:50  00:24:22 A.D.MEDIA DUCIA CARBALLO
135 41 JESÚS TAJES PEREZ SNM- 73  00:48:20  00:04:50  PRAIA DE CARNOTA RUNNERS CARNOTA
136 51 JESUS PEREZ LEIS M50M- 18  00:48:29  00:04:51  00:24:02 CEE
137 512 BENITO BLANCO PEQUEÑO M40M- 38  00:48:33  00:04:52  00:24:36 PATUKOS TIM RANIN O TEMPLE, CAMBRE
138 332 JORGE RAMOS VÁZQUEZ SNM- 74  00:48:33  00:04:52  00:24:37 A CORUÑA
139 24 DOLORES REY DA SILVA F- 9 SNF- 7  00:48:39  00:04:52  00:24:46 AG 769744 CLUB ATLETISMO MILLA RAIO SANTIAGO DE COMPOSTELA
140 601 FRANCISCO SAMBADE ROMAO SNM- 75  00:48:43  00:04:53  00:23:49 47366683T
141 333 IVAN LEMA PENSADO SNM- 76  00:48:43  00:04:53  00:25:17
142 513 RAMON GOMEZ RIVADULLA M50M- 19  00:48:52  00:04:54  00:24:01 SAUNIER DUVAL BRION
143 622 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ SNM- 77  00:49:00  00:04:54  00:24:52 SANTA MARÍA DE OIA
144 624 JAVIER CALATAYUD TORREIRA M50M- 20  00:49:18  00:04:56  00:24:30 SANTIAGO
145 56 OSCAR SANTOS RODRÍGUEZ SNM- 78  00:49:28  00:04:57  00:24:21 VIMIANZO
146 9 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ F- 10 M40F- 2  00:49:34  00:04:58  00:24:46 AMES
147 506 MAXIMINO LIMÉNS PRADO M50M- 21  00:49:36  00:04:58  00:26:16 CLUB ATLETISMO ALEJANDRO GOMEZ NEGREIRA
148 65 JAVIER CIVES OUTES SNM- 79  00:50:07  00:05:01  00:26:16 CEE
149 628 ROSA ANA CANEDO AÑON F- 11 M40F- 3  00:50:29  00:05:03  00:26:34 CARBALLO
150 61 ALEJANDRO VARELA FUENTES SNM- 80  00:50:32  00:05:04  00:25:55 CARBALLO
151 343 JULIO BLANCO QUEIJO SNM- 81  00:50:54  00:05:06  00:25:25 A BAÑA
152 604 JOSE ANGEL ESPIÑEIRA ESMORIS SNM- 82  00:50:57  00:05:06  00:26:33 CCL
153 313 MANUEL OUTES PAZ M50M- 22  00:51:03  00:05:07  00:25:56 CARBALLO
154 639 JESÚS MANUEL IGLESIAS MARIÑO M40M- 39  00:51:58  00:05:12  00:26:33 LARACHA
155 63 LORENA FERNANDEZ BLANCO F- 12 SNF- 8  00:52:03  00:05:13  00:26:52 ZAS
156 10 ARACELI VEIGA BERMEJO F- 13 M50F- 2  00:52:08  00:05:13  00:26:27 A CORUÑA
157 619 ISIDRO GONZALEZ MARCOTE M40M- 40  00:52:09  00:05:13  00:26:40 SARDIÑEIRO (FISTERRA)
158 53 JESÚS LEMA M40M- 41  00:52:12  00:05:14  00:26:30 DUMBRIA
159 618 IAGO CASTRO MARCOTE SNM- 83  00:52:15  00:05:14  00:26:41 FISTERRA
160 42 ROBERTO VILARIÑO FERNANDEZ SNM- 84  00:52:29  00:05:15  00:26:33 PROYECTO BULULÚ CARBALLO
161 67 JAVIER RIO RODRIGUEZ M50M- 23  00:52:31  00:05:16  00:26:01 CARBALLO
162 74 JUÁN PEDRO VIGO SANZ M40M- 42  00:52:33  00:05:16  00:26:01 SANTIAGO DE COMPOSTELA
163 23 DAVID GRILLE RIAL SNM- 85  00:52:49  00:05:17  00:26:54 CD GAS NATURAL FENOSA SANTIAGO DE COMPOSTELA
164 515 ISAAC LEMUS CIBRÁN SNM- 86  00:53:16  00:05:20  00:27:31 CAMARIÑAS
165 511 MANUEL MOURE SANDE M50M- 24  00:53:22  00:05:21  00:27:14 AG 9867 NOITEBRA FC SANTIAGO
166 610 MARIO RODRIGUEZ ABOY SNM- 87  00:53:26  00:05:21  00:26:35 SAUNIER DUVAL ROIS
167 363 ANA CASTIÑEIRA ROMERO F- 14 SNF- 9  00:53:48  00:05:23  00:28:25



168 344 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA M40M- 43  00:53:55  00:05:24  00:27:29 CARBALLO
169 349 MARTIN RAÑA VÁZQUEZ SNM- 88  00:53:56  00:05:24  00:26:29
170 365 MARÍA LUZ RODRÍGUEZ GARCÍA F- 15 M40F- 4  00:54:07  00:05:25  00:27:47 A CORUÑA
171 48 MANUEL GONZALEZ PEREIRA M50M- 25  00:54:15  00:05:26  00:27:35 ARTEIXO
172 519 ROBERTO FIGUEROA  SUÁREZ M40M- 44  00:54:44  00:05:29  00:27:37 ARTEIXO
173 518 ALICIA MUÍÑO POSE F- 16 SNF- 10  00:54:50  00:05:29  00:27:32 SANTIAGO
174 621 ALEJANDRA POSE LEMA F- 17 SNF- 11  00:54:55  00:05:30  00:28:46 LAXE
175 81 ANGEL SANCHEZ NOVO SNM- 89  00:55:03  00:05:31  00:27:36 ARTEIXO
176 29 ANTONIO GONZÁLEZ FRANCO M50M- 26  00:56:23  00:05:39  00:28:05 CLUB CICLISTA CEE CEE
177 627 YOLANDA BOLON RODRIGUEZ F- 18 SNF- 12  00:57:08  00:05:43  00:30:01 CARBALLO
178 352 MIGUEL MAYÁN MARTÍNEZ SNM- 90  00:58:05  00:05:49  00:31:05 NOIA
179 22 ROBERTO IGLESIAS ROMERO SNM- 91  00:58:45  00:05:53  00:31:05 CD GAS NATURAL FENOSA NOIA
180 633 PATRICIA QUINTANS SUAREZ F- 19 SNF- 13  00:59:30  00:05:57  00:30:25 NEGREIRA
181 47 MANUEL VILAS ABELENDA M50M- 27  00:59:30  00:05:57  00:30:24 CEE
182 35 JORGE ANDRES RODRÍGUEZ FREIJO M40M- 45  01:00:35  00:06:04  00:30:16 CLUB TRIATLÓN COSTA DA MORTE
183 614 M.GUADALUPE QUEIJO BELLO F- 20 SNF- 14  01:00:35  00:06:04  00:30:42 CARBALLO
184 501 JOSÉ IGNACIO VILLANUEVA GÓMEZ M40M- 46  01:00:43  00:06:05  00:31:31 6 PES PA UN BANCO NARÓN
185 517 JORGE CRIADO PRIETO M40M- 47  01:00:43  00:06:05  00:31:32 FERROL
186 645 DIEGO LÓPEZ GONZÁLEZ SNM- 92  01:00:43  00:06:05  00:31:32
187 646 TERESA LÓPEZ DE LA VEGA F- 21 M40F- 5  01:00:43  00:06:05  00:31:33 FERROL
188 325 CARMEN PAN PENA F- 22 SNF- 15  01:00:55  00:06:06  00:31:21
189 324 ALEJANDRO ALDAO LOPEZ SNM- 93  01:00:55  00:06:06  00:31:19 ARTEIXO
190 308 DIANA ULLOA PENA F- 23 SNF- 16  01:02:14  00:06:14  00:31:21 DUP RUNNIG MONTROVE
191 309 GABRIEL ÁLVAREZ GACIO SNM- 94  01:02:14  00:06:14  00:31:20 DUP RUNNING
192 83 PATRICIA PACE MARZORATTI F- 24 SNF- 17  01:02:25  00:06:15  00:31:54 CARBALLO
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SNMSENIOR MASCULINA Inscritos: 112 Llegados: 94
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 1 CRISTIAN MUIÑO VARELA  00:33:42  00:03:23  00:17:15 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSCORISTANCO
2 2 LUÍS MIGUEL ANTELO LEMA  00:34:03  00:03:25  00:17:15 VIMIANZO
3 522 CESAR VAZQUEZ AGRA  00:34:40  00:03:28  00:17:21 ZAS
4 3 ALBERTO CAROU CARRIL  00:35:00  00:03:30  00:17:48 A-9739 ATLETICO BERTAMIRANSBERTAMIRÁNS (AMES)
5 37 GONZALO SILVA BRENLLA  00:36:14  00:03:38  00:18:22 AG 766103 NOITEBRA F.C.SANTA COMBA
6 605 JOSECHO GONZALEZ REY  00:36:41  00:03:41  00:18:32 CLUB CICLISTA DUMBRIACARNOTA
7 12 KIKO LAGO SANTIAGO  00:36:42  00:03:41  00:18:31 A.D OLIMPIACEE
8 31 JOSE ANTONIO SEÑARÍS PARDO  00:37:19  00:03:44  00:18:56 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSCARBALLO
9 335 NICOLAS IGLESIAS LOPEZ  00:38:30  00:03:51  00:19:23 FISTERRA

10 329 ROBERTO BERMUDEZ CARRIL  00:38:37  00:03:52  00:19:35 CAMARIÑAS
11 45 DAVID RAMOS BANEIRA  00:39:04  00:03:55  00:19:35 A LARACHA
12 613 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ LUACES  00:39:07  00:03:55  00:19:43 CAMARIÑAS
13 32 ASIER VÁZQUEZ SANTOS  00:39:17  00:03:56  00:20:00 AG2015971CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSVIMIANZO
14 603 ALBERTO ALFONSO BARCIELA  00:39:18  00:03:56  00:20:28 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RREDONDELA
15 79 JOSE MANUEL TOME SUAREZ  00:39:22  00:03:57  00:19:37 CEE
16 66 MANUEL FRANCISCO CANOSA LIRES  00:39:33  00:03:58  00:19:15 CAMARIÑA
17 40 JAVIER BARRIENTOS OREIRO  00:39:40  00:03:58  00:20:40 NORTE MALLADOMUXIA
18 326 CRISTIAN LEMA MARTINEZ  00:39:54  00:04:00  00:20:05 VIMIANZO
19 303 VICTOR DANIEL LEMA PEREZ  00:39:57  00:04:00  00:20:21 C,D. OS MUDITOSVIMIANZO
20 36 CARLOS LEMA PORTEIRO  00:39:57  00:04:00  00:20:19 ESQULTURE RUNNING CARBALLOCARBALLO
21 80 JAVIER BARRIENTOS DIAZ  00:39:58  00:04:00  00:20:14 CEE
22 339 ADRIÁN LIÑARES GRELA  00:40:00  00:04:00  00:20:31 CARBALLO
23 524 SIMÓN CALVIÑO CALVIÑO  00:40:01  00:04:01  00:20:35 A CORUÑA
24 505 CARLOS DIEGUEZ CARREIRA  00:40:24  00:04:03  00:20:26 ATLETISMO FONTES DO SARSANTIAGO DE COMPOSTELA
25 632 MARCOS PEÑA ALVAREZ  00:40:36  00:04:04  00:20:48 PONTECESO
26 310 JOSE ANTONIO RAMOS BANEIRA  00:40:42  00:04:05  00:20:19 DUP RUNNING FISIOTERAPIAARTEIXO
27 15 JOSÉ MANUEL BLANCO LESTÓN  00:40:56  00:04:06  00:20:22 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIACARNOTA
28 91 JOSÉ MANUEL CASÁS CASÁS  00:41:15  00:04:08  00:21:12 A CORUÑA



29 625 EUSEBIO MARTINEZ REY  00:41:24  00:04:09  00:21:03 CAMARIÑAS
30 362 FRANCISCO PAIS FONDO  00:41:28  00:04:09  00:21:51
31 305 MARCOS CASAL SANTOS  00:41:34  00:04:10  00:21:02 CLUB ATLETISMO SANTIAGOSANTIAGO DE COMPOSTELA
32 70 JOSE LUIS PÉREZ LADO  00:41:38  00:04:10  00:20:57 A CORUÑA
33 608 JAIRO PRIETO CAAMAÑO  00:41:41  00:04:11  00:20:34 PC BAIKERS DO VILAN
34 350 BONI GONZALEZ REY  00:41:46  00:04:11  00:20:55
35 54 JOSE MANUEL BARCIA TEDIN  00:42:12  00:04:14  00:21:57 CAMARIÑAS
36 340 SIMON LIÑARES GRELA  00:42:15  00:04:14  
37 634 JAVIER VARELA GARCIA  00:42:16  00:04:14  00:21:26 CARBALLO
38 630 DANIEL RODRIGUEZ CRUZ  00:42:19  00:04:14  00:22:30
39 503 DAVID GARABATOS BARCIELA  00:42:22  00:04:15  00:20:53 ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RREDONDELA
40 346 FÉLIX ROGET PÉREZ  00:42:24  00:04:15  00:22:34 VIMIANZO
41 521 ABEL SOUTO GARCIA  00:42:48  00:04:17  00:21:34 A CORUÑA
42 330 MARTÍN VIDAL LORENZO  00:42:52  00:04:18  00:21:59 VIMIANZO
43 642 JORGE MOUZO FUENTES  00:42:58  00:04:18  00:21:07
44 58 JUAN MANUEL PEREZ PASANTES  00:43:04  00:04:19  00:21:58 CAMARIÑAS
45 84 ALVARO BLANCO GARCIA  00:43:04  00:04:19  00:21:58 CAMARIÑAS
46 311 MANUEL CALO CANOSA  00:43:11  00:04:20  00:21:58 CEE
47 304 JUAN CARLOS TRILLO CAAMAÑO  00:43:42  00:04:23  00:22:24 C. C. DUMBRIACEE
48 342 DENIS BLANCO QUEIJO  00:43:57  00:04:24  00:21:53
49 88 JULIO ROMERO VÁZQUEZ  00:44:09  00:04:25  00:23:05 MONTAÑA LAXE
50 64 ALEJANDRO JOSÉ CASTRO ROMÁN  00:44:18  00:04:26  00:22:46 A CORUÑA
51 43 FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ GARRIDO  00:44:37  00:04:28  00:21:47 TRIATLÓN COSTA DA MORTECEE
52 322 DAMIAN RODRIGUEZ BLANCO  00:45:06  00:04:31  00:22:51 CARNOTA
53 638 CARLOS RODRÍGUEZ DOYLE  00:45:13  00:04:32  00:22:33
54 307 ENRIQUE LUACES PAZ  00:45:19  00:04:32  00:23:10 DUMBRIA
55 644 CESAR TUÑEZ MAYAN  00:45:25  00:04:33  00:23:22
56 647 BRUNO PORTO CALVELO  00:45:29  00:04:33  00:23:07 SANTIAGO DE COMPOSTELA
57 359 DAVID MOSQUERA SANMARTIN  00:45:54  00:04:36  00:23:30
58 341 FELIPE SANTOS ALVES  00:45:56  00:04:36  00:23:49 CAMARIÑAS
59 516 ADRIÁN BARREIRO AÑÓN  00:46:20  00:04:38  00:23:23 A LARACHA
60 636 JAVIER VARELA GARCIA  00:46:20  00:04:38  00:23:23 ARTEIXO
61 319 BERNABÉ GRILLE OTERO  00:46:26  00:04:39  00:24:04 SANTA COMBA
62 643 DAVID DAMIAN VAZQUEZ PENA  00:46:28  00:04:39  00:23:43 OROSO
63 351 MARTIN CAAMAÑO BERMUDEZ  00:46:57  00:04:42  00:23:38
64 320 ANTONIO BLANCO GRAIÑO  00:47:16  00:04:44  00:24:18
65 641 MITO SUAREZ FRAGA  00:47:31  00:04:46  00:24:18 ARILLO- DORNEDA
66 361 GABRIEL CASTIÑEIRA PAIS  00:47:36  00:04:46  00:21:51
67 520 ISAAC CIBRÁN CARRIL  00:47:37  00:04:46  00:24:12 A CORUÑA
68 514 MARCOS SOUTO GARCIA  00:47:45  00:04:47  00:23:52 CARREIRA
69 20 ROBERTO REY GÓMEZ  00:47:49  00:04:47  00:23:59 C.D.SAN PAIONOIA
70 27 JESÚS COUSO GARCÍA  00:48:08  00:04:49  00:25:07 CLUB ATLETISMO NEGREIRANEGREIRA
71 318 JORGE LOPEZ PRECEDO  00:48:11  00:04:50  00:24:16 CORCUBION
72 360 ROBERTO REY VAZQUEZ  00:48:17  00:04:50  00:24:22 A.D.MEDIA DUCIACARBALLO
73 41 JESÚS TAJES PEREZ  00:48:20  00:04:50  PRAIA DE CARNOTA RUNNERSCARNOTA
74 332 JORGE RAMOS VÁZQUEZ  00:48:33  00:04:52  00:24:37 A CORUÑA
75 601 FRANCISCO SAMBADE ROMAO  00:48:43  00:04:53  00:23:49 47366683T
76 333 IVAN LEMA PENSADO  00:48:43  00:04:53  00:25:17
77 622 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ  00:49:00  00:04:54  00:24:52 SANTA MARÍA DE OIA
78 56 OSCAR SANTOS RODRÍGUEZ  00:49:28  00:04:57  00:24:21 VIMIANZO
79 65 JAVIER CIVES OUTES  00:50:07  00:05:01  00:26:16 CEE
80 61 ALEJANDRO VARELA FUENTES  00:50:32  00:05:04  00:25:55 CARBALLO
81 343 JULIO BLANCO QUEIJO  00:50:54  00:05:06  00:25:25 A BAÑA
82 604 JOSE ANGEL ESPIÑEIRA ESMORIS  00:50:57  00:05:06  00:26:33 CCL
83 618 IAGO CASTRO MARCOTE  00:52:15  00:05:14  00:26:41 FISTERRA
84 42 ROBERTO VILARIÑO FERNANDEZ  00:52:29  00:05:15  00:26:33 PROYECTO BULULÚCARBALLO
85 23 DAVID GRILLE RIAL  00:52:49  00:05:17  00:26:54 CD GAS NATURAL FENOSASANTIAGO DE COMPOSTELA



86 515 ISAAC LEMUS CIBRÁN  00:53:16  00:05:20  00:27:31 CAMARIÑAS
87 610 MARIO RODRIGUEZ ABOY  00:53:26  00:05:21  00:26:35 SAUNIER DUVALROIS
88 349 MARTIN RAÑA VÁZQUEZ  00:53:56  00:05:24  00:26:29
89 81 ANGEL SANCHEZ NOVO  00:55:03  00:05:31  00:27:36 ARTEIXO
90 352 MIGUEL MAYÁN MARTÍNEZ  00:58:05  00:05:49  00:31:05 NOIA
91 22 ROBERTO IGLESIAS ROMERO  00:58:45  00:05:53  00:31:05 CD GAS NATURAL FENOSANOIA
92 645 DIEGO LÓPEZ GONZÁLEZ  01:00:43  00:06:05  00:31:32
93 324 ALEJANDRO ALDAO LOPEZ  01:00:55  00:06:06  00:31:19 ARTEIXO
94 309 GABRIEL ÁLVAREZ GACIO  01:02:14  00:06:14  00:31:20 DUP RUNNING

SNF SENIOR FEMENINA Inscritos: 18 Llegados: 17
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 612 VANESSA LAFUENTE VARELA  00:41:06  00:04:07  00:20:37 VANELV
2 52 ROCÍO ALVITE FERREIRO  00:42:30  00:04:15  00:21:27 MAZARICOS
3 609 TINA FERNANDEZ BARREIROS  00:43:52  00:04:24  00:22:23 PRAIA DE CARNOTA RUNNERSMUROS
4 6 EVA MARIA PORTAS LEMUS  00:45:35  00:04:34  00:23:31 CORUÑA
5 345 PAULA TRILLO CALO  00:46:29  00:04:39  00:23:42 VIMIANZO
6 353 Mª DOLORES BREA SANTIAGO  00:47:19  00:04:44  00:24:27
7 24 DOLORES REY DA SILVA  00:48:39  00:04:52  00:24:46 AG 769744 CLUB ATLETISMO MILLA RAIOSANTIAGO DE COMPOSTELA
8 63 LORENA FERNANDEZ BLANCO  00:52:03  00:05:13  00:26:52 ZAS
9 363 ANA CASTIÑEIRA ROMERO  00:53:48  00:05:23  00:28:25

10 518 ALICIA MUÍÑO POSE  00:54:50  00:05:29  00:27:32 SANTIAGO
11 621 ALEJANDRA POSE LEMA  00:54:55  00:05:30  00:28:46 LAXE
12 627 YOLANDA BOLON RODRIGUEZ  00:57:08  00:05:43  00:30:01 CARBALLO
13 633 PATRICIA QUINTANS SUAREZ  00:59:30  00:05:57  00:30:25 NEGREIRA
14 614 M.GUADALUPE QUEIJO BELLO  01:00:35  00:06:04  00:30:42 CARBALLO
15 325 CARMEN PAN PENA  01:00:55  00:06:06  00:31:21
16 308 DIANA ULLOA PENA  01:02:14  00:06:14  00:31:21 DUP RUNNIGMONTROVE
17 83 PATRICIA PACE MARZORATTI  01:02:25  00:06:15  00:31:54 CARBALLO

M40MVETERANOS M40 MASC Inscritos: 60 Llegados: 47
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 602 PEDRO ALEN MIJEZ  00:34:53  00:03:30  00:17:16 GA 764359 A.C  A SILVACARBALLO
2 19 JAVIER SEOANE PUGA  00:35:02  00:03:31  00:17:43 ATLETISMO RIAZOR CORUÑACARBALLO
3 5 XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA  00:35:25  00:03:33  00:17:34 CLUB DEPORTIVO SAN PAIOSANTIAGO DE COMPOSTELA
4 4 ANDRES EIRIS BARCA  00:36:06  00:03:37  00:18:03 AG769015 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSCARBALLO
5 38 RICARDO VILLAR RODRIGUEZ  00:36:24  00:03:39  00:18:28 NOITEBRA F.C.SANTA COMBA
6 39 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ  00:36:32  00:03:40  00:18:29 NOITEBRA FCSTGO COMPOSTELA
7 57 ARTURO PASANTES VIDAL  00:36:56  00:03:42  00:18:30 BRENS
8 16 JOSE RAMON MAYO MARTINEZ  00:37:06  00:03:43  00:18:56 ATLETICO BERTAMIRANSMUROS
9 26 ARTURO RAMOS FERROL  00:37:49  00:03:47  00:18:39 A-9509 CLUB ATLETISMO MILLADOIROSANTIAGO DE COMPOSTELA

10 87 JUAN CASTIÑEIRA ROMERO  00:38:18  00:03:50  00:19:01 CEE
11 68 RAMÓN CANOSA CASTIÑEIRA  00:38:36  00:03:52  00:19:32 CÉE
12 607 DAVID ROMERO ALBORÉS  00:38:44  00:03:53  00:19:31 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSA CORUÑA
13 306 JOSE MANUEL SANTOS POSE  00:39:29  00:03:57  00:20:00 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSLAXE
14 33 ENRIQUE SANTOS LORENZO  00:39:37  00:03:58  00:20:07 AG2015973CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSVIMIANZO
15 315 FRANCISCO JOSÉ ABELLEIRA SANTOS  00:39:51  00:04:00  00:20:13 CORCUBIÓN
16 507 FÉLIX QUINTÁNS MELÉNDEZ  00:40:29  00:04:03  00:21:09 CLUB DEPORTIVO SAN PAIOOLEIROS (SANTA CRUZ)
17 317 PABLO MIRA PÉREZ  00:41:11  00:04:08  00:20:41 BAIO
18 637 MANUEL LOUREIRO PEDREIRA  00:41:21  00:04:09  00:21:24 CERCEDA
19 323 OSCAR F FIGUEIRAS  00:41:49  00:04:11  00:21:03 A CORUÑA
20 76 JUAN JESÚS TAJES MAYO  00:41:54  00:04:12  00:21:48 ESTEIRO
21 89 ANTONIO FERNANDEZ DURAN  00:43:15  00:04:20  00:22:24 CEE
22 364 JOSE FERNANDO PARDIÑO BUSTO  00:43:19  00:04:20  00:21:45 CARBALLO
23 331 FRAN LAGO SABORIDO  00:43:33  00:04:22  00:22:00 CARNOTA
24 30 JULIO CESAR LOPEZ VAZQUEZ  00:43:37  00:04:22  00:21:45 AG-764357CLUB DE ATLETISMO DE BOIMORTOCEE
25 502 BENITO PIÑEIRO ABEIJON  00:43:43  00:04:23  00:23:26 AGRUPACION DEPORTIVA ATLETESESTEIRO



26 617 JOSE SENANDE  00:43:52  00:04:24  00:22:23 MUROS
27 34 JAVIER GOMEZ MATO  00:44:12  00:04:26  00:23:06 CLUB MULTIDEPORTIVO LAXELAXE
28 611 JOSE GUILLÉN ALONSO  00:44:18  00:04:26  00:22:51 TRIATLON COSTA DA MORTECEE
29 302 CARLOS EIRÍS ESPAÑA  00:45:33  00:04:34  00:22:37 A.D.MEDIA DUCIACARBALLO
30 700 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ  00:46:07  00:04:37  00:24:26
31 354 CARLOS TRILLO MAYOBRE  00:46:20  00:04:38  00:24:49 CEE
32 55 LUIS TAJES CANOSA  00:46:27  00:04:39  00:23:05 CAMARIÑAS
33 21 VÍCTOR HUGO CONDE LÓPEZ  00:46:43  00:04:41  00:23:27 CD GAS NATURAL FENOSACEE
34 13 JOSE MARIA CANOSA GOSENDE  00:46:50  00:04:41  00:23:50 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIACEE
35 626 LUIS ROGET PÉREZ  00:47:30  00:04:45  00:23:37 VIMIANZO
36 82 ANTONIO BLANCO LOPEZ  00:47:56  00:04:48  00:23:52 VIMIANZO
37 357 CARLOS VAZQUEZ OLIVEIRA  00:48:02  00:04:49  00:24:49 CEE
38 512 BENITO BLANCO PEQUEÑO  00:48:33  00:04:52  00:24:36 PATUKOS TIM RANINO TEMPLE, CAMBRE
39 639 JESÚS MANUEL IGLESIAS MARIÑO  00:51:58  00:05:12  00:26:33 LARACHA
40 619 ISIDRO GONZALEZ MARCOTE  00:52:09  00:05:13  00:26:40 SARDIÑEIRO (FISTERRA)
41 53 JESÚS LEMA  00:52:12  00:05:14  00:26:30 DUMBRIA
42 74 JUÁN PEDRO VIGO SANZ  00:52:33  00:05:16  00:26:01 SANTIAGO DE COMPOSTELA
43 344 JOSE MANUEL FERNANDEZ PUGA  00:53:55  00:05:24  00:27:29 CARBALLO
44 519 ROBERTO FIGUEROA  SUÁREZ  00:54:44  00:05:29  00:27:37 ARTEIXO
45 35 JORGE ANDRES RODRÍGUEZ FREIJO  01:00:35  00:06:04  00:30:16 CLUB TRIATLÓN COSTA DA MORTE
46 501 JOSÉ IGNACIO VILLANUEVA GÓMEZ  01:00:43  00:06:05  00:31:31 6 PES PA UN BANCONARÓN
47 517 JORGE CRIADO PRIETO  01:00:43  00:06:05  00:31:32 FERROL

M40FVETERANAS M40 FEM Inscritos: 8 Llegados: 5
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 504 MARIA JOSÉ GROBAS GARABOA  00:47:25  00:04:45  00:24:16 ATLETISMO BOIMORTOMESÍA
2 9 ANA MARIA MALLO DOMINGUEZ  00:49:34  00:04:58  00:24:46 AMES
3 628 ROSA ANA CANEDO AÑON  00:50:29  00:05:03  00:26:34 CARBALLO
4 365 MARÍA LUZ RODRÍGUEZ GARCÍA  00:54:07  00:05:25  00:27:47 A CORUÑA
5 646 TERESA LÓPEZ DE LA VEGA  01:00:43  00:06:05  00:31:33 FERROL

M50MVETERANOS M50 MASC Inscritos: 30 Llegados: 27
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 17 JOSE SUAREZ LEIS  00:35:50  00:03:35  00:18:09 AG-766580ATLETISMO BOIMORTOA BAÑA
2 337 JOSÉ RÍO INSUA  00:37:27  00:03:45  00:18:49 CARBALLO
3 50 JOSE MANUEL RODRIGUEZ  TAJES  00:37:54  00:03:48  00:19:08 CAMARIÑAS
4 69 JUAN CARLOS BERGONDO BRANDARIZ  00:40:50  00:04:05  00:20:20 NOS (OLEIROS)
5 316 JOSE REY CAMIÑO  00:41:33  00:04:10  00:21:10 VIMIANZO
6 509 RAMON BARREIRO CERNADAS  00:42:14  00:04:14  00:21:43 CLUBE ATLETISMO OUTES JOHN TURKEYSOUTES
7 635 ALBERTO RODRÍGUEZ PANTÍN  00:42:18  00:04:14  00:20:51 VIGO
8 44 JOSE MANUEL ROMERO OLVEIRA  00:42:34  00:04:16  00:21:18 VETERANOS DE SAMIL/MANUEL TOMASPOBRA DO CARAMIÑAL
9 526 EMILIO MEDINA JIMÉNEZ  00:43:26  00:04:21  00:21:48 ORTOÑO. AMES

10 623 JOSE ANTONIO GIL BREA  00:44:00  00:04:24  00:22:38 SANTIAGO DE COMPOSTELA
11 73 JOSE MANUEL SEOANE CHAS  00:44:26  00:04:27  00:21:48 CECEBRE/CAMBRE
12 355 RAMON REY CAMIÑO  00:45:31  00:04:34  00:23:12 VIMIANZO
13 508 ADOLFO OMAR RÍOS GIMÉNEZ  00:46:07  00:04:37  00:22:48 CLUBE ATLETISMO BOIMORTOO MILLADOIRO- AMES
14 606 VÍCTOR CEBEY CANCELA  00:46:08  00:04:37  00:23:11 AG769116 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOSCARBALLO
15 59 HUMBERTO BRACCO MARINI  00:46:53  00:04:42  00:23:39 A LARACHA
16 46 ALBERTO CASTRO VILAR  00:46:57  00:04:42  00:23:50 CARNOTA
17 314 FRANCISCO JAVIER LEMA PEREZ  00:47:18  00:04:44  00:23:46 VIMIANZO
18 51 JESUS PEREZ LEIS  00:48:29  00:04:51  00:24:02 CEE
19 513 RAMON GOMEZ RIVADULLA  00:48:52  00:04:54  00:24:01 SAUNIER DUVALBRION
20 624 JAVIER CALATAYUD TORREIRA  00:49:18  00:04:56  00:24:30 SANTIAGO
21 506 MAXIMINO LIMÉNS PRADO  00:49:36  00:04:58  00:26:16 CLUB ATLETISMO ALEJANDRO GOMEZNEGREIRA
22 313 MANUEL OUTES PAZ  00:51:03  00:05:07  00:25:56 CARBALLO
23 67 JAVIER RIO RODRIGUEZ  00:52:31  00:05:16  00:26:01 CARBALLO
24 511 MANUEL MOURE SANDE  00:53:22  00:05:21  00:27:14 AG 9867 NOITEBRA FCSANTIAGO



25 48 MANUEL GONZALEZ PEREIRA  00:54:15  00:05:26  00:27:35 ARTEIXO
26 29 ANTONIO GONZÁLEZ FRANCO  00:56:23  00:05:39  00:28:05 CLUB CICLISTA CEECEE
27 47 MANUEL VILAS ABELENDA  00:59:30  00:05:57  00:30:24 CEE

M50FVETERANAS M50 FEM Inscritos: 2 Llegados: 2
PtoCatDorsal Nombre T_Oficial RitmoKm Control Licencia Club Localidad

1 8 CARMEN GARCIA GARCIA  00:46:33  00:04:40  00:24:21 ZAS
2 10 ARACELI VEIGA BERMEJO  00:52:08  00:05:13  00:26:27 A CORUÑA

Carreira Absoluta (5k). Distancia: 5.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Km 2,5 Licencia Club Localidad
1 1009 AMADOR PENA TORREIRA SNM- 1  00:18:33  00:03:43  00:09:20 A 766328 NOITEBRA FC SANTIAGO DE COMPOSTELA
2 1002 OSCAR PAZOS BARBEITO SNM- 2  00:18:43  00:03:45  00:09:21 AG 766303 ATLETISMO CORUÑA COMARCA CAMBRE
3 1010 JOSE MANUEL LAGO CES SNM- 3  00:19:05  00:03:49  00:09:20 AG 763847 SAR - VERMU PETRONI CORCUBIÓN
4 1304 DAMIANO ESPASANDIN LEMA SNM- 4  00:19:30  00:03:54  00:09:32 VIMIANZO
5 1608 MARCOS MARTINEZ RIAL SNM- 5  00:20:36  00:04:08  00:10:25
6 1624 RAMON ALBERTO MOREDA LEIRADO SNM- 6  00:20:39  00:04:08  00:10:00 FOZ
7 1003 PABLO BARREIRA VARELA SNM- 7  00:20:43  00:04:09  00:09:41 GA765369 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA MALPICA
8 1502 CARLOS LORIENTE PEREZ SNM- 8  00:20:46  00:04:10  00:10:08 LAS CAMPAS RUNNING CLUB
9 1313 JAVIER MARTÍNEZ BLANCO SNM- 9  00:21:01  00:04:13  00:10:39 VILASECO

10 1001 SAMUEL ABREU PRADO SNM- 10  00:21:05  00:04:13  00:10:01 3&RUN CLUB DE CORREDORES DE PEDRO NIMO SANTIAGO DE COMPOSTELA
11 1006 JESUS LENS COSTA SNM- 11  00:21:16  00:04:16  00:10:26 CLUB ATLETISMO NEGREIRA A BAÑA
12 1011 RAUL BARBEITO GESTAL SNM- 12  00:21:44  00:04:21  00:10:20 MEICENDE
13 1013 MANUEL AMARELLE SNM- 13  00:22:15  00:04:27  00:10:50 CARBALLO
14 1004 MARTIN BARBEITO LONGARELA SNM- 14  00:23:16  00:04:40  00:11:18 BARBEITO´S TEAM A CORUÑA
15 1614 JUAN ANTONIO PASANTES PEREZ SNM- 15  00:23:30  00:04:42  00:11:56 CAMARIÑAS
16 1305 DANIEL LEMA CONDE SNM- 16  00:23:40  00:04:44  00:11:24 CEE
17 1008 VICTORIA FERNÁNDEZ GARCÍA F- 1 SNF- 1  00:23:40  00:04:44  00:11:47 COMESAÑA SPORTING CLUB VIMIANZO
18 1314 ROBERTO MOURELLE GARCIA SNM- 17  00:23:59  00:04:48  00:11:52
19 1315 BRAULIO MOURELLE GARCIA SNM- 18  00:24:17  00:04:52  00:12:07 DUMBRIA
20 1611 MARCOS PARDIÑAS GONZÁLEZ SNM- 19  00:25:13  00:05:03  00:12:01 ZAS
21 1317 PAULA ESTEIRO RAMOS F- 2 SNF- 2  00:25:21  00:05:05  00:12:25
22 1605 CARLOS RIVAS MOURIÑO SNM- 20  00:25:33  00:05:07  00:13:59 BRIÓN
23 1318 PABLO LORENZO FEIJOO SNM- 21  00:26:29  00:05:18  00:12:45 CELANOVA
24 1501 ALVARO LAMAS SNM- 22  00:27:06  00:05:26  00:13:05 AS CAMPAS RUNNING CLUB
25 1012 ANGELA SOUTO GONZALEZ F- 3 SNF- 3  00:27:11  00:05:27  00:13:43 CAMBRE
26 1320 ROSARIO BUSTAMANTE BUSTAMANTE F- 4 SNF- 4  00:27:21  00:05:29  00:13:38 CEE
27 1311 VÍCTOR SANTOS VIDAL SNM- 23  00:27:26  00:05:30  00:13:39 LAXE
28 1303 MARÍA DOMÍNGUEZ GARCÍA F- 5 SNF- 5  00:27:41  00:05:33  00:13:39 TRIATLÓN COSTA DA MORTE CEE
29 1310 NOELIA LOPEZ QUINTANS F- 6 SNF- 6  00:27:41  00:05:33  00:13:40 CEE
30 1617 PATRICIA LANDEIRA PÉREZ F- 7 SNF- 7  00:27:44  00:05:33  00:13:30
31 1302 Mª VANESA CAAMAÑO PEREZ F- 8 SNF- 8  00:28:20  00:05:40  00:13:51 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS VIMIANZO
32 1306 PAULA MARTINEZ F- 9 SNF- 9  00:28:50  00:05:46  00:14:16 MUXÍA
33 1625 JUAN ROMERO SUAREZ SNM- 24  00:28:58  00:05:48  00:13:34
34 1616 MANUEL PÉREZ BAHAMONDE SNM- 25  00:29:06  00:05:50  00:14:16
35 1700 IGNACIO PEREZ PEREZ SNM- 26  00:29:06  00:05:50  00:14:51
36 1633 ROSA Mª PRESEDO VIEITES F- 10 SNF- 10  00:29:07  00:05:50  00:14:38 A CORUÑA
37 1632 FRANCISCO JOSÉ PUGA BESTILLEIRO SNM- 27  00:29:07  00:05:50  00:14:36 A CORUÑA
38 1604 MARTIN RAMOS MIRANDA SNM- 28  00:29:08  00:05:50  00:14:38 ARTEIXO
39 1618 SARA VERDES PEREIRA F- 11 SNF- 11  00:29:19  00:05:52  00:14:30 A CORUÑA
40 1620 JOSE RAMON BAZAR ANIDO SNM- 29  00:29:19  00:05:52  00:14:30
41 1307 VIRGINIA VIGO CAMPAÑA F- 12 SNF- 12  00:30:06  00:06:02  00:14:32 CEE
42 1007 XOÁN AREA SANTOS SNM- 30  00:31:10  00:06:14  00:14:56 CLUB MARINEDA ATLETICO LOUREDA (ARTEIXO)
43 1630 RUBÉN CASTRO OANES SNM- 31  00:31:48  00:06:22  00:15:18
44 1319 JOSE DAVID RÍOS LESTA SNM- 32  00:32:13  00:06:27  00:15:06 BETANZOS
45 1613 JORJE MARTINEZ TAJES SNM- 33  00:32:21  00:06:29  00:15:05



46 1621 M.CARMEN VAZQUEZ RIVERA F- 13 SNF- 13  00:32:23  00:06:29  00:15:35 PONTECESO
47 1309 BEATRIZ MANDIAN BLANCO F- 14 SNF- 14  00:34:08  00:06:50  00:16:50
48 1603 MALENA CARRIL PARDIÑAS F- 15 SNF- 15  00:34:14  00:06:51  00:16:09
49 1316 ÁNGELA TOMÉ PAZOS F- 16 SNF- 16  00:34:16  00:06:52  00:16:10
50 1635 PATRICIA RAÑA SUAREZ F- 17 SNF- 17  00:35:07  00:07:02  00:16:52
51 1602 BERNARDO RODRIGUEZ VAZQUEZ SNM- 34  00:35:52  00:07:11  00:16:40 A CORUÑA
52 1627 MARIA PILAR UZAL CANEIRO F- 18 SNF- 18  00:35:59  00:07:12  00:17:20
53 1628 MANUELA SILVA GARCIA F- 19 SNF- 19  00:36:09  00:07:14  00:17:20
54 1619 FATIMA LEMA PEREIRA F- 20 SNF- 20  00:36:26  00:07:18  00:17:06
55 1622 JULIO ROMERO SUAREZ SNM- 35  00:36:26  00:07:18  00:17:06
56 1609 ANTIA LAGO LOURIDO F- 21 SNF- 21  00:37:36  00:07:32  00:18:24
57 1610 INES FERNANDEZ MARTINEZ SNM- 36  00:37:36  00:07:32  00:18:25

Carreira Xuvenil. Distancia: 5.000 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Km 2,5 Licencia Club Localidad
1 2004 ALBERTO ANGÜES RODRÍGUEZ XVNM- 1  00:23:48  00:04:46  00:11:47 CLUB DEPORTIVO OS MUDITOS VIMIANZO
2 2003 SEBASTIÁN CASTRO NÚÑEZ XVNM- 2  00:27:33  00:05:31  00:13:15 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
3 2011 ADRIÁN TEDÍN GÓMEZ XVNM- 3  00:31:29  00:06:18  00:14:51
4 2010 ISAMEL SUÁREZ BERMÚDEZ XVNM- 4  00:32:05  00:06:25  00:14:52
5 2008 MINIA CALVO CANOSA F- 1 XVNF- 1  00:32:21  00:06:29  00:15:35
6 2006 AINHOA TOBA MARTÍNEZ F- 2 XVNF- 2  00:37:16  00:07:28  00:18:23

Carreira Infantil e Cadete. Distancia: 2500 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Licencia Club Localidad
1 2045 ELIAN NUMA LÓPEZ IGLESIAS CDTM- 1  00:09:38  00:03:51
2 2018 JAVI RODRÍGUEZ CASTRO CDTM- 2  00:09:43  00:03:54 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA CEE
3 2024 CARLOS VALIÑA LISTA CDTM- 3  00:10:01  00:04:01
4 2027 ISAAC LEIS GARROTE CDTM- 4  00:10:22  00:04:09
5 2021 DANIEL BARCIA RAMA INFM- 1  00:10:25  00:04:10 CANDUAS TEMPLE-CAMBRE
6 2025 FRANCISCO BARREIRO FREIRE CDTM- 5  00:10:35  00:04:14
7 2051 JOSE ANTONIO ROMAR BOUZAS CDTM- 6  00:11:26  00:04:35 CAMARIÑAS
8 2053 ANTONIO LUACES PAZ INFM- 2  00:11:29  00:04:36
9 2044 PAULA TRINIDAD LEO F- 1 CDTF- 1  00:11:44  00:04:42

10 2016 ELENA CARREIRA SANTABAYA F- 2 CDTF- 2  00:11:44  00:04:42 A.D. OLIMPIA
11 2039 CARLOS TRILLO TRILLO INFM- 3  00:11:45  00:04:42
12 2040 MARTA SOUTO VIZOSO F- 3 INFF- 1  00:11:50  00:04:44
13 2055 DAVID VILLAVERDE AMEIJEIRAS INFM- 4  00:11:56  00:04:47 VIMIANZO
14 2054 ÓSCAR FIGUEROA CARRIL CDTM- 7  00:11:57  00:04:47
15 2035 ANXO MÉNDEZ PASANTES INFM- 5  00:11:58  00:04:48
16 2022 CRISTINA PÉREZ MARTÍNEZ F- 4 CDTF- 3  00:11:59  00:04:48 CLUB ATLETISMO MILLARAIO
17 2059 MARIO SUAREZ REY INFM- 6  00:12:16  00:04:55
18 2030 BIEITO CANOSA CANOSA INFM- 7  00:12:29  00:05:00
19 2038 LUCÍA SUÁREZ RODRÍGUEZ F- 5 INFF- 2  00:12:32  00:05:01
20 2049 LUCAS CAAMAÑO MÉNDEZ INFM- 8  00:12:43  00:05:06
21 2042 INÉS VÁZQUEZ SANTOS F- 6 INFF- 3  00:12:47  00:05:07
22 2036 ANA OCA VÁZQUEZ F- 7 INFF- 4  00:13:02  00:05:13
23 2050 CIBRÁN ROJO CAMPAÑA INFM- 9  00:13:34  00:05:26
24 2032 JOSÉ MANUEL ROMAR CARRIL INFM- 10  00:13:35  00:05:26
25 2015 ÉRICA DOMÍNGUEZ PAIS F- 8 CDTF- 4  00:13:39  00:05:28 A.D OLIMPIA CEE
26 2129 ARIETTA MOREIRA DIEGUEZ F- 9 INFF- 5  00:14:02  00:05:37
27 2019 MARTA LAVANDEIRA VARELA F- 10 INFF- 6  00:14:03  00:05:37 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA CEE
28 2052 GAIZKA GOMEZ CASADO INFM- 11  00:14:21  00:05:45 SIGÜEIRO-OROSO
29 2061 RODRIGO GONZÁLEZ  POSE INFM- 12  00:14:48  00:05:55
30 2130 ABEL LUACES REY INFM- 13  00:14:48  00:05:55
31 2028 MARTÍN LUACES CASTRO INFM- 14  00:19:50  00:07:56
32 2060 JUAN LEMA CAMPAÑA CDTM- 8  00:19:53  00:07:58



33 2128 ANA CANOSA PASANTES F- 11 CDTF- 5  00:19:54  00:07:58

Carreira Alevin. Distancia: 1.300 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Licencia Club Localidad
1 2093 RUBÉN CAAMAÑO VELO ALVM- 1  00:04:52  00:03:45
2 2065 SAMUEL CANOSA LOJO ALVM- 2  00:04:55  00:03:47 ASOCIACIÓN DEPORTIVA OLIMPIA
3 2082 JULIO REGUEIRO MONTERO ALVM- 3  00:05:00  00:03:51
4 2092 MARIA VILLAVERDE AMEIJEIRAS F- 1 ALVF- 1  00:05:08  00:03:57 VIMIANZO
5 2070 ADRIÁN LISTA SUÁREZ ALVM- 4  00:05:15  00:04:03
6 2091 NICOLÁS FIGUEROA CARRIL ALVM- 5  00:05:24  00:04:09
7 2069 LUCÍA BARCIA RAMA F- 2 ALVF- 2  00:05:29  00:04:13 CANDUAS EL TEMPLE-CAMBRE
8 2086 MARINA ALLONES LEMA F- 3 ALVF- 3  00:05:32  00:04:15
9 2062 XIANA LAGO ANDRADE F- 4 ALVF- 4  00:05:41  00:04:22 A.D OLIMPIA

10 2063 MINERVA ANTIA LAGO LÓPEZ F- 5 ALVF- 5  00:05:44  00:04:24 A.D. OLIMPIA DE CEE
11 2084 SERGIO PAZ LUACES ALVM- 6  00:05:46  00:04:26
12 2080 ANXO CANOSA ROMAR ALVM- 7  00:05:48  00:04:28
13 2090 JULIA GARCIA TRABA F- 6 ALVF- 6  00:05:49  00:04:29
14 2073 CARLA VALIÑA LISTA F- 7 ALVF- 7  00:05:52  00:04:31
15 2088 SAMUEL SUÁREZ MARTÍNEZ ALVM- 8  00:05:53  00:04:32
16 2076 CANDELA PUGA PRESEDO F- 8 ALVF- 8  00:06:04  00:04:40
17 2071 DANIEL LUACES CASTRO ALVM- 9  00:06:04  00:04:40
18 2078 NEREA BLANCO RIAL F- 9 ALVF- 9  00:06:04  00:04:40
19 2077 GUILLERO PUGA PRESEDO ALVM- 10  00:06:13  00:04:47
20 2064 ARIADNA HERRERO GARCIA F- 10 ALVF- 10  00:06:18  00:04:51 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA CEE
21 2131 UXIA LOPEZ ROMERO F- 11 ALVF- 11  00:06:24  00:04:55
22 2087 RICARDO CASTIÑEIRA PEREIRA ALVM- 11  00:06:32  00:05:02
23 2083 CLAUDIA SANTOS CANOSA F- 12 ALVF- 12  00:06:59  00:05:22
24 2081 MARÍA MAS BAÑA F- 13 ALVF- 13  00:07:17  00:05:37
25 2074 ALBA GONZÁLEZ VARELA F- 14 ALVF- 14  00:07:19  00:05:38

Carreira Benxamin. Distancia: 800 m

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Oficial RitmoKm Licencia Club Localidad
1 2118 MARIO TRILLO TRILLO BNXM- 1  00:03:35  00:04:29
2 2127 YERIK ISHAQ  PEDREIRA BNXM- 2  00:03:41  00:04:36
3 2117 LAURA CASTIÑEIRA BUSTAMANTE F- 1 BNXF- 1  00:03:47  00:04:44
4 2122 ERIK CANOSA MOUZO BNXM- 3  00:04:00  00:05:00
5 2123 ENERITZ GOMEZ CASADO F- 2 BNXF- 2  00:04:12  00:05:15 OROSO
6 2106 CRISTIAN LOURIDO LIÑEIRO BNXM- 4  00:04:24  00:05:29
7 2105 ALBA MOUZO MAS F- 3 BNXF- 3  00:04:33  00:05:41
8 2124 LUCIA FIDALGO VILLANUEVA F- 4 BNXF- 4  00:04:34  00:05:42
9 2102 SASHA ROCHA MORATE F- 5 BNXF- 5  00:04:38  00:05:48

10 2126 SAMUEL VIDAL GERPE BNXM- 5  00:04:52  00:06:05
11 2115 IRIA FERRÍN GONZÁLEZ F- 6 BNXF- 6  00:04:52  00:06:05
12 2121 ROSALÍA ALONSO LEMA F- 7 BNXF- 7  00:04:57  00:06:11
13 2101 DESIREE BOUZAS LORENZO F- 8 BNXF- 8  00:05:59  00:07:29
14 2113 SARAY MARTÍNEZ ÍNSUA F- 9 BNXF- 9  00:06:14  00:07:48


